РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14а,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

05.05.2023г.                                                                                                     № 249
г. Усть-Джегута

Об утверждении списочного состава сотрудников школьного лагеря

с дневным пребыванием детей, организованного МБОУ «Гимназия №4

г.Усть-Джегуты» в летний период 2023 года

       Во исполнение Распоряжения администрации Усть-Джегутинского

муниципального района от 05.04.2023г. № 116-р «Об организации и

проведении летней оздоровительной кампании в школьных лагерях с

дневным пребыванием детей» и в целях четкой организации отдыха и

оздоровления детей в летний период 2023года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить списочный состав сотрудников школьного лагеря с

дневным пребыванием детей «Знайка на каникулах» на летний период 2023

года согласно приложению №1.

2. Сотрудникам школьного лагеря с дневным пребыванием детей

пройти медицинский осмотр строго в срок до 10.05.2023 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Пергат

А.М., заместителя директора по учебной работе.

4. Общее руководство и контроль оставляю за собой.

Приложение №1

к приказу от 05.05.2023 №249

СПИСОК СОТРУДНИКОВ

летнего школьного лагеря с дневным пребыванием детей

«Знайка на каникулах» МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты»

№

п/п

ФИО полностью Должность  Прохождение

курсов

1 Бостанова М.А. Начальник лагеря 16.05-20.05.2022г.

2 Копсергенова М.Р. Вожатая 16.05-20.05.2022г.

3 Ксалова Э.Ш. Вожатая 27.03-03.04.2023г.

4 Вихрова Е.А. Воспитатель 16.05-20.05.2022г.

5 Трунова Е.В. Воспитатель 26.04. -04.05.2021г.

6 Рекстон Н.Н. Воспитатель 12.04 -16.04.2021г.

7 Лепшокова А.Д. Воспитатель 27.03-03.04.2023г.

8 Харатокова М.Р. Воспитатель 16.05-20.05.2022г.

9 Коровина Н.Г. Воспитатель 27.03-03.04.2023г.

10 Набиева Т.Н. Воспитатель 27.03. -03.04.2023г.

11 Чотчаева Р.Р. Воспитатель  04.05-12.05.2022г.

12 Корнеева Е.А. Воспитатель 27.03-03.04.2023г.

13 Айбазова З.К. Воспитатель 04.05-12.05.2022г.

14 Каппушева Р.А. Воспитатель 27.03-03.04.2023г.

15 Урусова А.Б. Воспитатель 27.03-03.04.2023г.

16 Лайпанова К.Х. Воспитатель  12.04-16.04 2021г.

17 Карабашева Л.Н. Воспитатель  27.03-03.04.2023г.

18 Лепшокова Д.А. Воспитатель  06.06-10.06.2022г.

19 Семѐнова Д.Ж Воспитатель  27.03-03.04.2023г.

20 Чагарова Ф.Л. Музыкальный работник 25.04-29.04 2022г.

21 Гулевская Е.И. Музыкальный работник  25.04-29.04 2022г.

22 Огузова М.Х. Руководитель

физвоспитания

25.04-29.04 2022г.

23 Байрамукова А.У. Руководитель

физвоспитания

04.05-12.05.2022г.

24 Бостанова Л.Х. Повар 23.05- 27.05.2022г.

25 Биджева М.Ч. Повар 23.05- 27.05.2022г.

26 Клычева Ф.К. Кухонный рабочий

27 Каппушева А.Б. Кухонный рабочий

28 Дагужиева И.Х. Уборщица служебных

помещений

29 Хасарокова Х.М. Уборщица служебных

помещений

30 Пазова Л.М. Ответственный за

медицинское

обслуживание, медсестра